АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа  2024 года	         				    	                               № 352
пгт. Чернышевск
     Об отмене аукциона в электронной форме по продаже права на заключение договора аренды земельных участков с кадастровыми номерами 75:21:000000:430, 75:21:410201:209, 75:21:480101:238, для сельскохозяйственного производства

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.11, 39.12, 39.13 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Руководствуясь ст. 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация МР «Чернышевский район» постановляет:
1. Отменить аукцион в электронной форме по продаже права на заключение договора аренды земельных участков с кадастровыми номерами 75:21:000000:430, 75:21:410201:209, 75:21:480101:238, для сельскохозяйственного производства, объявленный на основании постановления администрации муниципального района «Чернышевский район» от 31 июля 2024 года № 331 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, с  кадастровыми номерами: 75:21:000000:430, 75:21:410201:209, 75:21:480101:238, для сельскохозяйственного производства», который должен состояться 11.09.2024 года в 14:00,в связи с обнаружением технических ошибок в аукционной документации.
1. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 31 июля 2024 года № 331 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, с  кадастровыми номерами: 75:21:000000:430, 75:21:410201:209, 75:21:480101:238, для сельскохозяйственного производства» считать утратившим силу.
1. Опубликовать данное постановление официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации муниципального района «Чернышевский район» https://chernishev.75.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района
 «Чернышевский район»                                                 		               А.В. Подойницын